Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 331 de 20 de abril de 2023.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação
em vigor,

RESOLVE:

   Colocar os servidores abaixo relacionados, à disposição da Câmara

Municipal de Nilópolis, a contar de 01 de abril de 2023, sem prejuízo de seus

vencimentos e vantagens e sem ônus para o Legislativo.

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 20 de abril de 2023.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

MATRICULA NOME CARGO

15.137 RONALDO ALVES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL

10.039 CLAUDIO RAMOS GUARDA MUNICIPAL

20.325 DIEGO SILVA LEMOS GUARDA MUNICIPAL

10.073 JAIR RIBEIRO DA SILVA JUNIOR GUARDA MUNICIPAL

10.108 RODRIGO DE CARVALHO AMARAL GUARDA MUNICIPAL

20.347 LEONARDO BRUNO GARCIA LIMA GUARDA MUNICIPAL

3.535 FERNANDO SALLES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)